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 Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit 

Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të 

prokurimit 

Fondi i 

përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së 

prokurimit 

1 Krijimi i Rregjistrit te 

Menaxhimit te Praktikave 

dhe te dhenave 

Paketa software 

administrimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1666000.00 Buxheti i shtetit 1666000.00 Open Simple 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Materiale Pastrimi Fshesa, furça dhe artikuj të 

tjerë te ndryshëm, Fshesa, 

furça dhe artikujt të tjerë për 

pastrimin e shtëpisë, Furça 

për wc, Sfungjerë, 

Detergjentë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Blerje karburanti Karburante Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 sherbime rregullimi per zyrat 

dhe tualetet e institucionit 

Riparim dhe renovim Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Alpha web, finance Shërbime abonimi Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Libra protokolli dhe printim i 

raportit vjetor 

Printime dhe shërbime të 

lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Siguracioni i makines se 

institucionit 

Sherbim i agjensise se 

siguracionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 shepnzime per pritje 

percjellje 

Biskota të ëmbla, Pije jo-

alkolike, Dhurata dhe 

shpërblime 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Sherbim per lyerje e 

institucionit, pastrim 

Riparim dhe renovim, 

Shërbime lyerjeje 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 416000.00 Buxheti i shtetit 416000.00 Small Value 
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        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Kancelari Bllok me letra shënimesh me 

ngjitëse, Dosje, Stilolapsa 

me majë të rrumbullakët, 

Stilolapsa me fibra, 

Stilolapsa, Lapsa 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416000.00 Buxheti i shtetit 416000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Krijim i faqes Web Web servera, Sherbim per 

krijim programesh per web 

servera 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 666000.00 Buxheti i shtetit 666000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Pjese kembimi goma dhe 

bateri 

Bateri, Goma për automjete 

të lehta 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke 

41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Mirmbajtje e sistemit te 

kondicionimit 

Ngrohje qendrore Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Libra dhe Publikime 

Profesionale, printime 

fletpalosje 

Libra të shtypur, broshura 

dhe fletëpalosje, Libra 

biblioteke 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Blerje bileta nderkombetare 

me ane te sistemit dinamik 

Bileta, Bileta transporti Prokurim Sistem 

Dinamik 

Shërbime Procedure Prokurimi 1500000.00 Buxheti i shtetit 1500000.00 Purchase Tickets 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Mbushja e bombolave kunder 

zjarrit 

Bombola gazi Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Mbushja e bombolave kunder 

zjarrit 

Bombola gazi Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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18 Sherbim perkthimi Simulatorë Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Tonera per printer dhe 

fotokopje 

Toner per printer lazer 

/makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

20 Sigurim i nderteses se 

KMSHC-së 

Siguracione te lidhurame 

motin, Sherbim me agjente 

ndermjetesues dhe agjensi 

ndermjetesimi per 

siguracionin 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 833000.00 Buxheti i shtetit 833000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

21 filtra dhe vaj per automjetin e 

institucionit 

Filtra vaji, Filtra nafte, Filtra 

ajri, Filtra 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke 

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

22 Riparim fotokopje dhe 

printera 

Fotokopjuese, Pjesë dhe 

aksesorë të aparaturave 

fotokopjuese, Shërbime për 

mirëmbajtjen e makinerisë 

fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
 


